О внесении изменения

в Решение от 05.06.97г. № 91-гд

"Об освобождении от арендной

платы за землю с/т им.Ю.А.Гагарина"

	Рассмотрев дополнения к Решению от 05.06.97г.  № 91-гд, городская Дума

решила:

	1. Внести следующее изменение в Решение от 05.06.97г. № 91-гд:

п.1 принять в редакции "Освободить от арендной платы за землю в 1997 году следующие, подвергшиеся затоплению, садовые участки в садоводческо